
 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 1 z 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva CDO 

2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tato Výroční zpráva CDO 2022 byla schválena Prezidiem CDO dne 01.09.2023. 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 2 z 42 

 

Obsah: 

3 Organizace a členská základna  

4 Členství a spolupráce se svazy  

5 Systém soutěží – projekty 2022  

11 Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 

13 Činnost v oblasti vzdělávání trenérů, funkcionářů a porotců  

16 Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku a marketingu 

17 Reprezentace ČR 

20 Talentovaná mládež a podpora reprezentace ČR 

28 Zpráva o činnosti manažera správního úseku a ekonomiky 

30 Sociální sítě a web CDO 

32 Ekonomická zpráva CDO 2022 

38 Vize 2023  

39 Fotogalerie - TOP akce 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 3 z 42 

 

Organizace a členská základna 
 

Spolek CDO (Czech Dance Organization) je nejsilnější a nejpočetnější taneční organizací 

v České republice, která vznikla v roce 2007 jako přímé pokračování zaniklé Českomoravské 

taneční organizace (ČMTO).  

 

Vedení CDO, členové KRK k 31. 12. 2022: 

Management:                                                                                                                                                                                                                     

Mgr. Eva Vlková - Prezident CDO, manažer mezinárodního úseku a marketingu 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO, manažer soutěžního úseku a legislativy  

Monika Müllerová – manažer správního úseku a ekonomiky 

Kontrolní a revizní komise: 

Andrea Myslivečková – předseda  

Dita Hejníková 

Tereza Olšarová 

Prezidium – viceprezidenti krajů: 

Michal Bezruč - kraj Praha, Jan Liška – kraj středočeský, Pavlína Véle – kraj jihočeský, Lída 

Karlík Fišrová – kraj ústecký, Jiří Paulů – kraj královéhradecký, Andrea Burešová – kraj 

karlovarský, Kateřina Štěpánková – kraj liberecký, Patrik Ferbas – kraj plzeňský, Monika 

Müllerová – kraj jihomoravský, Daniela Kapoun Riesová – kraj moravskoslezský, Adéla 

Kratochvílová – kraj olomoucký, Martin Dytrt – kraj pardubický, Ivo Peroutka – kraj Vysočina, 

Igor Henzély – kraj zlínský  

Osobní jednání, konference a usnesení Prezidia CDO: 

03. 03. 2022 - on-line,  09. 05. 2022 - on-line, 19. 12. 2022 - on-line + emailová hlasování, 

celkem 49 usnesení Prezidia CDO 

Záměr vedení CDO: 

● Zvyšování členské základny v rámci organizovaných projektů a masových propagačně 

motivačních akcí s celostátní působností – CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL a 

MČR CZECH DANCE MASTERS se slavnostním zakončením. 

● Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu zesílením 

poradenské činnosti, cílenou propagací, organizovanými projekty a zabránit tak 

přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. 

● Oslovit širokou veřejnost prostřednictvím našich členů a krajských Viceprezidentů 

CDO s cílem nabídky projektů a vytváření podmínek pro pohybové aktivity všech 

věkových kategorií - tedy pro nejširší spektrum občanů.  

● Dotační politika CDO - žádost o městský grant na akci MČR GRANDFINÁLE CZECH 

DANCE MASTERS a přihlásit CDO do programů státní podpory sportu NSA.  

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 4 z 42 

 

Členská základna (stav k 31. 12. 2022): 

● Období 1. 1. 2022 až 31. 12. 2022 

● Počet individuálních členů CDO celkem (z toho řádní/evidovaní): 23749 (8186/15563) 

● Počet kolektivních členů CDO celkem (z toho řádní/evidovaní): 350 (139/211) 

 

 

 

Členství a spolupráce se svazy 

● IDO /International Dance Organization/ - CDO je členem od r. 2008 a je výhradním 

zástupcem pro nominace české reprezentace na mistrovství Evropy a světa IDO. 

● SDIDO SZTŠ /Sekcia disciplín IDO Slovenského zvazu tanečného športu/ - Úzká 

spolupráce v rámci IDO.  

● ČASPV /Česká asociace Sport pro všechny/ - CDO je kolektivním členem. 

● ČSTS - /Český svaz tanečního sportu/ 

Od r. 2020 zahájena jednání s cílem úzké spolupráce a hledání společné platformy - 

“České unie tanečního sportu” (ČUTS). 

● ČUTS /Česká unie tanečního sportu/ 

Dne 31. 01. 2022 se konala ustavující schůze této společné platformy tanečního sportu, 

jejíž jsou CDO i ČSTS svazovými členy. 

● ČUS /Česká unie sportu/ 

Prozatím probíhají jednání, zda opět podat přihlášku samostatně nebo v rámci ČUTS, 

popř. zachovat stávající stav, kdy je CDO členem prostřednictvím ČASPV. 

 

 

 

 

 

8393 9038
6004

3277

8186

9561 9127
12795

16390

15563

0

5000

10000

15000

20000

25000

2017/2018 2018/2019 2020 2021 2022

Členská základna CDO

řádní členové evidovaní členové



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 5 z 42 

 

Systém soutěží – projekty 2022 

 

1. Systém soutěží formací - jarní taneční tour „CZECH DANCE MASTERS A 

HOBBY FESTIVAL 2022“ 

 vyvrcholením je MČR s nominací na mistrovství Evropy a světa IDO /International 

Dance Organization/ 

 pocovidový restart 

 

2. Projekt grand finále MČR DISCO, ART, BELLY, COUPLE, TAP - KC Aldis 

Hradec Králové + galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2022“  

 slavnostní zakončení jarní taneční tour „CZECH DANCE MASTERS 2022“ 

s udílením cen absolutním vítězům v ktg. děti, junioři, dospělí 

 pocovidový restart 

 

3. Systém ligových soutěží - podzimní tour „CZECH DANCE MASTERS, BASIC 

SCHOOL a HOBBY 2022“ 

 tradiční žebříčkové soutěže s vyvrcholením na MČR s nominací na mistrovství 

Evropy a světa IDO a udílením titulů „vítěz extraligy“ 

 vyvrcholením Hobby je soutěž „O pohár Prezidenta CDO“ při soutěži MČR 

 Liga Disco Dance, Liga Hip Hop, Liga Street Battle, Liga ART, BELLY, COUPLE 

 

 

1. Systém soutěží formací -jarní taneční tour „CZECH DANCE 

MASTERS A HOBBY FESTIVAL 2022“ 
 

 9 regionálních kol 

 4 zemská kola – mistrovství Čech, mistrovství Moravy 

 2 MČR 

 galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2022“  

            

Největší a nejsilnější projekt CDO s dlouholetou tradicí zaměřený na rozsáhlé spektrum 

cílových skupin – organizované děti a mládež, široká veřejnost všech věkových kategorií, a to 

ve formě výkonnostní i hobby. 

 

Termín: 26. 3. - 29. 5. 2022 

Počet soutěží: 15 (25 soutěžních dní) 

Disciplíny stylů: STREET, DISCO, ART, BELLY, COUPLE 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: hobby, 2. liga, extraliga 

Počet zúčastněných tanečníků: 11325 

Počet zúčastněných kolektivů: 203 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 6 z 42 

 

Tento projekt s celostátní působností má za cíl rozvíjet zájem dětí a mládeže o tělovýchovu a 

zejména moderní tanec, pohybovou průpravu, hudební a rytmické cítění, soutěžení v rámci fair 

play. Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu a zabránit 

tak přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. Projekt 

podporuje náborovou činnost v regionech a má motivačně propagační funkci s širokou 

nabídkou pohybových aktivit všem občanům s apelem na celosvětovou výzvu důležitosti 

zdravého životního stylu.  

Navzdory covidové pauze se jednalo o velmi úspěšný restart po třech letech! 

 

 
 

2. Projekt grand finále MČR DISCO, ART, BELLY, COUPLE, 

TAP - Kongresové centrum ALDIS Hradec Králové + 

galavečer TOP 30 „Mistr mistrů 2022“  
 

 Grand finále CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL 

 Grand finále MČR CZECH DANCE MASTERS 

Termín: 26. 5. – 29. 5. 2022 

Místo konání: Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové 

Disciplíny stylů: DISCO, ART, BELLY, COUPLE, TAP 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: hobby, 2. liga, extraliga 

Počet zúčastněných tanečníků: 4830 

Počet zúčastněných kolektivů: 110 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 7 z 42 

 

V důsledku covidové pandemie a rekonstrukce Průmyslového paláce v Praze byla poprvé 

akce realizována v jiném městě. Kongresové centrum ALDIS v Hradci Králové má 

dostatečné prostory a skvělé služby pro tento typ akce, avšak obří ledková obrazovka zde 

z technických důvodů nejde umístit, což ubírá na vizuální velkoleposti a atraktivitě celé 

akce. Z pohledu pocovidového restartu hodnotíme akci jako velmi úspěšnou! 

 

TOP 30 „Mistr mistrů 2022“  
Termín: 29. 5. 2022 

Místo konání: Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové 

účast: 30 TOP choreografii – mistři ČR tanečních stylů - STREET, DISCO, ART, BELLY, 

COUPLE, TAP 

Věkové kategorie: děti, junioři, dospělí 

 

O absolutních vítězích rozhodovala VIP porota ve složení: 

Lenka Nora Návorková - vítězka televizní show StarDance,  

Linda Rančáková - autorka choreografií pro TV, alternativní projekty,  divadla, např. 

muzikály „Adéla ještě nevečeřela“ nebo „Krysař,  

Ivanka Hannichová - autorka choreografií k muzikálům Aida a Mamma Mia!, 

Michal Štípa - bývalý sólista baletu Národního divadla v Praze, držitel dvou cen Thálie, 

Zuzana „Zizoe“ Veselá - Choreograf a kreativec v seskupení umělců diVize, 

WAHE - Milovník hudby a jeden z nejúspěšnějších českých tanečníku, zároveň lektor a 

choreograf urban stylez, 

Kateřina Zadražilová – zástupce partnera Tanec bez hranic, 

JUDr. Pavel Staněk - poslanec Parlamentu ČR za Královehradecký kraj. 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1rodn%C3%AD_divadlo
https://cs.wikipedia.org/wiki/Praha


 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 8 z 42 

 

 
 

 
 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 9 z 42 

 

 
 

Partneři CDM JARO 2022: 

 
 

3. Systém ligových soutěží - podzimní tour „CZECH DANCE 

MASTERS, BASIC SCHOOL a HOBBY 2022“ 
 

Specifický projekt -  progresivní dramaturgie soutěží, motivační a propagační audio spoty, 

video spoty na FB propagující mistry ČR jako tváře CDO a projektu CDM, doprovodné 

zábavné programy, facebookové soutěže. 

 

 Ligové soutěže Disco Dance – Hobby liga – BASIC SCHOOL, Zemská liga, Extraliga 

- sóla, dua, malé skupiny 

 Ligové soutěže Hip Hop – Hobby liga, Zemská liga - sóla, dua, malé skupiny 

 Ligové soutěže Street Battle - battle 1vs1,  crew vs crew 

 Ligové soutěže Art, Belly, Couple – Hobby liga, Extraliga - sóla, dua, malé skupiny 

 

Termín: 24. 9. 2022 – 15. 1. 2023 

Počet soutěží: 19 

Disciplíny stylů: STREET, DISCO, ART, BELLY, COUPLE 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: Hobby liga, Zemská liga, Extraliga, MČR 

Počet zúčastněných tanečníků: 2770 

Počet zúčastněných kolektivů: 117 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 10 z 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 11 z 42 

 

Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 
- zpracoval David Nováček 

 

Hlavní úkoly úseku: 

1) systém soutěží a kalendář Czech Dance Masters (CDM) 

2) výběrová řízení na organizátory soutěží CDM  

3) úprava soutěžních a technických pravidel CDM a soutěžních formulářů 

4) úprava databázového a soutěžního systému CDO (DCS), překlopení žebříčku CDM 

5) práce soutěžních komisí 

6) úprava Statutu funkcionáře a trenéra + panelů funkcionářů 

7) průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika 

8) nesoutěžní legislativa 

 

Ad 1) Systém soutěží a kalendář Czech Dance Masters (CDM): 

Jarní i podzimní tour Czech Dance Masters byla nastavena stejným systémem jako 

v předchozích letech, podobně byl tedy zhotoven i kalendář CDM, opět i se slavnostním 

galavečerem „Mistr Mistrů“ Czech Dance Masters. Všechny soutěže byly celodenní, a tedy 

ufinancovatelné pro organizátory a zajímavé pro tanečníky. Jednalo se o první kompletní 

soutěžní rok po pandemii koronaviru, který již proběhl klasickým způsobem.  

 

Ad 2) Výběrová řízení na organizátory soutěží CDM: 

Po pandemii koronaviru již proběhla v roce 2022 klasická VŘ na CDM podzim 2022 a CDM 

jaro 2023. Byly upraveny veškeré materiály k výběrovým řízením na organizátory soutěží 

CDM. Všechny vypsané soutěže v tomto roce dle kalendáře CDM měly tedy svého vybraného 

organizátora. 

 

Ad 3) Úprava soutěžních a technických pravidel CDM a soutěžních formulářů: 

Vzhledem k restartu klasických soutěží po pandemii koronaviru nedošlo k výrazným změnám 

v SaTP pro jarní tour CDM. Byly zpracovány nové podněty z mezinárodní organizace IDO i 

vlastní návrhy odsouhlasené soutěžními komisemi a Prezidiem CDO, zejména v SaTP CDM 

podzim. Ze soutěžních formulářů byly upraveny pouze zpráva organizátora a vedoucího 

soutěže.  

 

Ad 4) Úprava databázového a soutěžního systému DCS CDO, překlopení žebříčku CDM: 

I v tomto roce pokračovaly postupné úpravy systému DCS CDO dodavatele p. Liberdy. Na 

začátku roku se zejména testoval “Technologický a funkční upgrade webových stránek a 

sčítacího SW tanečních soutěží” získaný grantem z NSA na konci roku 2021. Tím došlo k 

výrazné změně technologie databázového a soutěžního systému DCS CDO, a to včetně nové 

ergonomie ovládání. Systém DCS je tak nově postaven na moderním základě (místo již velmi 

zastaralého), nicméně stále probíhají nové úpravy vedoucí zejména k vylepšení evidence, 

exportů, statistik, vyhledávání apod.   

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 12 z 42 

 

Ad 5) Práce soutěžních komisí: 

V tomto roce se pokračovalo ve stejném systému obsazování soutěžních komisí, a to dle 

úspěšnosti kolektivů v příslušném departmentu, tedy dle statistik byly komise doplněny (v 

jarních komisích však nikdo nebyl odebrán z důvodů nekonání běžných soutěží, pouze na 

základě on-line soutěží byli někteří přidáni). Komise i nadále převážně pracují v uzavřených 

facebookových skupinách, což šetří čas i náklady s ohledem na roztříštěnost členů po celé ČR. 

V podzimní tour jsme měli 4 komise: disco, hip hop, battle a art, v jarní tour pak 6 komisí: 

street, disco, art, belly, couple a tap, přičemž komise belly a couple se zaobírala i podzimní tour 

pro tyto departmenty. V kompetenci těchto komisí je zejména odborná činnost, navrhování 

změn SaTP, schvalování porot, řešení odvolání ze soutěží apod. 

 

Ad 6) Úprava Statutu funkcionáře a trenéra + panely funkcionářů: 

U Statutu funkcionáře a trenéra došlo předně ke sjednocení v jeden dokument (místo dvou pro 

jarní a podzimní sezónu) a k zapracování podmínek a povinností trenérů. Došlo i k dalším 

úpravám na základě připomínek z praxe. Panely funkcionářů byly upraveny soutěžními 

komisemi. 

 

Ad 7) Průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika: 

Průběžně bylo třeba připravovat a schvalovat propozice soutěží, kontrolovat zprávy ze soutěží 

a řešit případné problémy na soutěžích. Rovněž bylo třeba zpracovávat statistiku účastníků 

soutěží i úspěšnosti jednotlivých kolektivů, které se potom dále využívají např. pro obsazování 

soutěžních komisí. 

 

Ad 8) Nesoutěžní legislativa: 

Byly provedeny tyto legislativní změny: Přestupní řád, Jednací řád Prezidia, Evidenční řád, 

nový dokument Zdravotní způsobilost k tanečnímu sportu a další průběžná činnost v podobě 

kontrol či návrhů smluv apod. 

V roce 2022 rovněž pokračovala jednání s ČSTS o možnosti vytvoření společné “střechy” 

tanečního sportu v Česku, a s tím spojená příprava dokumentů, zejména Stanov České unie 

tanečního sportu, která vyvrcholila 31. 01. 2022 konáním ustavující schůze této společné 

platformy tanečního sportu, jejíž jsou CDO i ČSTS svazovými členy.  

Průběžně probíhala poradenská činnost včetně školení pro kolektivní členy se státní grantovou 

politikou (NSA - Můj klub, Provoz a údržba apod.).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 13 z 42 

 

Činnost v oblasti vzdělávání trenérů, funkcionářů a porotců 
 

Pro zkvalitňování práce s dětmi a mládeží CDO zabezpečuje systematické vzdělávání 

vedoucích kolektivů, trenérů, funkcionářů, porotců a choreografů. 

 CZECH DANCE ARÉNA  

 každoroční víkendový workshop pro vedoucí kolektivů, funkcionáře soutěží, 

trenéry, tanečníky 

 Povinné: pro trenéry všech kvalifikačních stupňů, funkcionáře CDO (porotci, 

vedoucí soutěže, předsedy porot), možnost doškolení online 

 Termín: 1. 10. 2022 

 Místo: Prague Startup Market, Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7, 170 00 

 Zkouška: povinné online testy dle trenérských odborností a funkcionářských 

kvalifikací – kontrola znalosti aktuálních SaTP  

 Školitelé:  

Mgr. Eva Vlková – Prezident CDO a školitel obecného vzdělávání 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel legislativy, zástupce soutěžní 

komise street, Lenka Čápová – psychologický kouč-mentor, Linda Rančáková – 

školitel disciplín art a street, Tereza Nečas Lempartová – školitel disciplín street, 

Jan Kodet – školitel disciplín art, Nataša Novotná – školitel disciplín art, Ondřej 

Hybrant – školitel disciplín disco, Lída Karlík Fišrová – předseda soutěžní komise 

disco, Lenka Krčová - předseda soutěžní komise art, Pavlína Véle - předseda 

soutěžní komise belly, Jan Dvořák - zástupce soutěžní komise couple, Tomáš 

Slavíček - předseda soutěžní komise tap 

 

 

 Systém rozborových seminářů  

 poslední se uskutečnily v roce 2022: 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 14 z 42 

 

 26.3. - Olomouc, 27.3. – Opava, 2.4. - České Budějovice + Praha, 3.4. - 

Kladno + Most, 9.4. - Hradec Králové + Plzeň, 10.4. - Brno, 23.4. - 

Olomouc, 24.4. – Opava, 30.4. - Praha, 1.5. – Praha, 7.5. – Chomutov, 

8.5. – Chomutov 13. – 15.5. - Brno, 26. – 29.5. – Hradec Králové  

 na závěr každé soutěže jarní tour „CZECH DANCE MASTERS“ – min. 15 

rozborových seminářů za 1 rok 

 Trenérské studium pro začínající taneční trenéry, které organizuje CDO 

 Kvalifikace: TRENÉR IV. Třídy disciplín CDO 

 Místo: online forma 

 Termín: 2. 11., 9.11, 16. 11. 2022 

 Zkouška: povinné online testy dle trenérských odborností – kontrola znalosti 

aktuálních SaTP  

 Školitelé:  

Mgr. Eva Vlková – Prezident CDO a školitel metodiky tréninkového procesu 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel legislativy pro trenéry 

Bc. Zuzana Mayerová – záchranář a školitel prevence úrazů a 1. pomoci 

 

 

 Trenérské studium TRENÉR tanečních sportů III. a II. Třídy pro taneční trenéry 

CDO připravuje ve spolupráci se vzdělávací agenturou ATVA, která je držitelem 

certifikátu MŠMT (Vzdělávací program akreditován MŠMT dne 16. 7. 2021 pod čj.: 

MSMT-10535/2021-2). 

TRENÉR tanečních sportů III. Třídy – 2022/1:  

 Kvalifikace: TRENÉR III. Třídy disciplín CDO 

 Místo: TANEČNÍ A POHYBOVÉ CENTRUM, Seydlerova 2150/5, 158 00 Praha 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 15 z 42 

 

Termín: 21. – 22. 5. 2022(1. část) 2. – 4. 9. 2022 (2. část) 1. – 2. 10. 2022 (3. část 

a zkouška) 

 Zkouška: ústní zkouška před odbornou komisí – metodika vedení tréninkové 

jednotky 

 Školitelé: Bartošová Hana, Mgr. Nedbalová Hana, Mgr. Hlavatá Pavla, Linda 

Rančáková, DiS., Mgr. Lída Karlík Fišrová, Bc. Svatava Kobzová, Mgr. Jiří Paulů, 

Sabina Škodová, Mgr. Miroslav Zítko, Lenka Charvátová, Bc. Zuzana Mayerová, 

DiS., Bc. Nikola Fisková, Jan Dvořák 

TRENÉR tanečních sportů III. Třídy – 2022/2:  

 Kvalifikace: TRENÉR III. Třídy disciplín CDO 

 Místo: TANEČNÍ A POHYBOVÉ CENTRUM, Seydlerova 2150/5, 158 00 Praha 

Termín: 8. – 9. 10. 2022 (1. část) 21. – 23. 10. 2022 (2. část) 

7. – 8. 1. 2023 (3. část a zkouška) 

Zkouška: ústní zkouška před odbornou komisí – metodika vedení tréninkové 

jednotky 

 Školitelé: Bartošová Hana, Mgr. Nedbalová Hana, Mgr. Hlavatá Pavla, Linda 

Rančáková, DiS., Mgr. Lída Karlík Fišrová, Bc. Svatava Kobzová, Mgr. Jiří Paulů, 

Sabina Škodová, Mgr. Miroslav Zítko, Lenka Charvátová, Bc. Zuzana Mayerová, 

DiS., Bc. Nikola Fisková, Jan Dvořák 

 

            TRENÉR tanečních sportů II. Třídy – 2021/2022:  

 Kvalifikace: TRENÉR II. Třídy disciplín CDO 

 Místo: TANEČNÍ A POHYBOVÉ CENTRUM, Seydlerova 2150/5, 158 00 Praha 

 Termín: 27. – 28. 11. 2021 (1. část), 10. – 12. 12. 2021 (2. část), 5. – 6. 3. 2022 (3. 

část), 17. – 19. 6. 2022 (4. část a zkouška obhajoba) 

 Zkouška: ústní zkouška před odbornou komisí – obhajoba absolventské práce 

 Školitelé: Bartošová Hana, Mgr. Nedbalová Hana, Mgr. Hlavatá Pavla, Linda 

Rančáková, DiS., Mgr. Lída Karlík Fišrová, Bc. Svatava Kobzová, Mgr. Jiří Paulů, 

Sabina Škodová, Mgr. Miroslav Zítko, Lenka Charvátová, Bc. Zuzana Mayerová, 

DiS., Bc. Nikola Fisková, Jan Dvořák 

 Systém školení pro nové porotce – Porotcovské minimum I., II., III. 

 Termín: 19. 10., 8. 11. 2022 

 Místo: Sekretariát CDO, Ohradské náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5 

 Zkouška: semináře, absolventský test, absolventská práce, stínování funkce 

 Školitelé:  

Mgr. Eva Vlková – Prezident CDO a školitel porotcovského minima 

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO a školitel soutěžních pravidel 

 

  Skripta CDO dle tanečních stylů 

 „Letní školy tance“  

– workshopy zaměřené na taneční techniky a současné trendy. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 16 z 42 

 

Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku a marketingu 

- zpracovala Mgr. Eva Vlková 

 

Seznam jednání v International Dance Organization (IDO): 

12.7.2022 Annual General Meeting (AGM) 

          ●      CDO zastupoval Jiří Paulů 

17.5. IDO ADM Performing Arts 2022 online 

●      CDO zastupovali Lenka Krčová 

18.5. IDO ADM Couple Dance 2022 

●      CDO zastupoval Jiří Paulů 

19.5. ADM Street Dance 2022 

●       CDO zastupovala Lída Karlík Fišrová                                                      

 

Soutěže IDO, které proběhly na území ČR 2022: 

●   IDO EUROPEAN TAP CHAMPIONSHIP 

Organizátor: Tap Academy Prague 

Místo a termín konání: Praha, 11. - 12. 6. 2022 

● IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS 

Organizátor: Beethoven D. C. Chomutov  

Místo a termín konání: Chomutov, 24. - 26. 6. 2022 

 

ÚČAST ČESKÝCH ZÁSTUPCŮ NA MEZINÁRODNÍCH SOUTĚŽÍCH: 

IDO EUROPEAN SHOW 

DANCE 
30.6.-

2.7.2022 
Zakopane Team Captain: Adéla Mrowiec 

  

IDO WORLD JAZZ , MODERN 

& CONTEMPORARY 

CHAMPIONSHIPS 

28.11.- 

4.12.2022 
Skopje Porotce: Lenka Krčová     

Team Captain: Jakub Kirchner 

  

IDO EUROPEAN DISCO 

DANCE AND DISCO 

FREESTYLE CHAMPIONSHIPS 

24. - 

26.06.2022 
Chomutov Porotce: Dita Hejníková   

Voluntary: Hana Kovalančíková  

  

IDO EUROPEAN TAP 

CHAMPIONSHIP 
11. - 

12.06.2022 
Praha Porotce: Zdeněk Pilecký 

  

IDO WORLD STREET DANCE 

SHOW CHAMPIONSHIPS & 

IDO WORLD DISCO DANCE 

CUPS & IDO WORLD HIP HOP 

CUPS 

2. - 4. 09. 

2022 
Tomaszow 

Mazowiecki 
Porotce: Dana Klasová 

  

IDO EUROPEAN BALLET, 

JAZZ, MODERN AND 

CONTEMPORARY 

CHAMPIONSHIPS 

08. - 11. 09. 

2022 
Skopje Porotce: Dana 

Klasová        Team 

Captain:Vilém Vidras 

  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 17 z 42 

 

IDO WORLD DISCO DANCE & 

DISCO FREESTYYLE 

CHAMPIONSHIPS  

15. - 

18.09.2022 
Katrineholm Porotce: Dita Hejníková 

Team Captain: Lída Karlík 

Fišrová 

  

IDO WORLD HIP HOP & 

POPPING CHAMPIONSHIPS 
26.- 

30.10.2022 
Graz Team Captain: Martina Břízová + 

vedoucí klubů 

  

IDO WORLD COUPLE DANCE 

CHAMPIONSHIPS 
28.10.2022 - 

30.10.2022 
Varšava Porotce:Jiří 

Paulů                  Team 

Captain: vedoucí klubů 

  

IDO WORLD SHOW DANCE 

CHAMPIONSHIPS 
14. - 

19.11.2022 
Riesa Porotce: Miluše 

Petrová       Team Captain: 

Jiří Buroň 

  

IDO WORLD TAP DANCE 

CHAMPIONSHIPS 
23. - 

26.11.2022 
Velika Gorica Porotce: Andrea 

Myslivečková      Team 

Captain: Martina Břízová 

  

 

REPREZENTACE ČR – medailové pozice: 

IDO EUROPEAN TAP CHAMPIONSHIP (Praha, 11.-12.června 2022) 

1.místo: PETRŽELOVÁ, Julie Solos female Children 
1.místo: CHUDÍKOVÁ, Zuzana  Solos female Junior 1 
1.místo: ZELINKOVÁ, Agáta Solos female Junior 2 
1.místo: WINTER, Jakub Solos male Junior 1 
1.místo: BÍNA, Samuel  Solos male Junior 2 
1.místo: KOŠIR, Tobiáš  Solos male Adults 
1.místo: PETRŽELOVÁ, Julie / HEŠKOVÁ, Nikola Duos Children 
1.místo: POŠTULKA, Matyáš / ŠPAČKOVÁ, Amélie Duos Junior 2 
1.místo: KOŠIR, Tobiáš / OKLEŠTĚK, Matěj Duos Adults 
1.místo: TANČÍRNA (RESPECT)   Trios Children 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (PERM) Trios Juniors 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (HEARTBEAT) Trios Adults 
1.místo: TAP DANCE COMPANY AVALANCHE (LET´S GET RETARDED) Trios Adults 2 
1.místo: TANČÍRNA (WAKE UP !!!) Groups Children 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (SATISFIED) Groups Juniors 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (TANK!) Groups Adults 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (THE POLAR EXPRESS) Formations Children 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (YORKTOWN ) Formations Juniors 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (THE WALL) Formations Adults 
1.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (GET ON THE TRAIN) Formations Adults 2 
2.místo: PÁŠOVÁ, Petra Solos female Adults 2 
2.místo: FITZ, Tomáš Solos male Children 
2.místo: HEJNA, Petr Solos male Adults 2 
2.místo: TRAGEOVÁ, Dita /FITZ, Tomáš  Duos Children 
2.místo: KODROVÁ, Vendula / SEMCZUKOVÁ, Karolína Duos Junior 1 
2.místo: LATTENBERGOVÁ, Hana / POKOROVÁ, Eva Duos Adults 2 
2.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (SWING IT!) Trios Children 
2.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (UPSIDE) Trios Juniors 
2.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (ANIMAL) Trios Adults 2 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 18 z 42 

 

2.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (FAITH) Groups Children 
2.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (THE CRAZY GENIUS) Groups Juniors 
2.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (UNDER THE SEA) Formations Children 
2.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (THE PIANO) Formations Juniors 
2.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (WHO STOLE THE GOLD?) Formations Adults 
3.místo: SVÁROVSKÁ, Eliška Solos female Children 
3.místo: FIALOVÁ, Kateřina Solos female Junior 2 
3.místo: HELLER, Filip Solos male Children 
3.místo: DĚDIČ, Hynek Solos male Junior 1 
3.místo: BEZDIENIEZHNYKH, Igor Solos male Adults 
3.místo: HELLER, Filip / ADÁMEK, Robert Duos  Children 
3.místo: LUKÁČOVÁ, Stela /DVOŘÁKOVÁ, Nela Duos Junior 1 
3.místo: KLIMEŠOVÁ, Karolína / DEBS, Michael Duos   Junior 2 
3.místo: R+P BRNO (BRING IT ALL BACK) Trios Children 
3.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (FUNKY DUCK) Trios  Juniors 
3.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (STOP THIS FLAME) Trios Adults 
3.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (LITTLE TRAVELLERS) Groups Children 
3.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (STRENGHT OF THE HEART) Groups Adults 
3.místo: R+P BRNO (ON THE MEADOW) Formations Children 
3.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (THE BIRDS ATTACK) Formations Juniors 
3.místo: R+P BRNO (WE ARE ONE) Formations  Adults 
3.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (LADIES OF STEPFORD) Formations Adults 2 
  

IDO EUROPEAN DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS 

(Chomutov, 24.-26.6.2022) 

1.místo: PINC, Sebastián Solos male Junior 1 Disco Dance freestyle 
2.místo: VÁCLAVÍKOVÁ, Sandra Elle Solos female Junior 1 
2.místo: HABÁN, Marek Solos male Adults 1B 
2.místo: PINC, Sebastián Solos male Junior 1 Disco Dance 
2.místo: HORIZONTY HAVÍŘOV (COOLKIDS) Groups Juniors 
3.místo: LUKAVEC, Vítek Solos male Adults 1B 
3.místo: FRIC, Adam   Solos male Junior 2 
3.místo: BEETHOVEN D.C. CHOMUTOV (A PALÉ) Formations Adults 
  

IDO EUROPEAN SHOW DANCE CHAMPIONSHIPS (Zakopane, Polsko, 30.6.-

2.7.2022) 

1.místo: RADOST IMPULS (THE CARNIVORE IS HUNGRY) Formations Children 
2.místo: RADOST IMPULS (THE LAST FLOWER ON EARTH) Formations Juniors 
3.místo: KOVÁČIKOVÁ, Amálie / MUSILOVÁ, Melánie (LONG LIVE BUREAUCRAT!) Duos Children 
3.místo: BAŽOVÁ, Nela / SCHULLOVÁ, Natálie (WHO WILL STOP TIME?) Duos Junior 1 
  

IDO EUROPEAN HIP HOP AND POPPING CHAMPIONSHIPS (Skopje, 

Makedonie, 2.-4.7.2022) 

3.místo: SADIKI, Melisa / PLACZEK, Nathaly Duos Junior 1 
  

IDO EUROPEAN BALLET, JAZZ, MODERN AND CONTEMPORARY 

CHAMPIONSHIPS (Skopje, Makedonie, 8.-11.9.2022) 

2.místo: LEGLEROVÁ, Ela / CANDU, Vera  (EVERYTHING MATTERS) Duos Childern 
2.místo: RADOST – IMPULS (JAZZZZ) Formations Juniors 
3.místo: LAJDOVÁ, Simone Ellen (FRIDA) Solos female Junior 2 
3.místo: LAJDOVÁ, Simon Ellen / ŠLEMROVÁ, Magdalena (THE IMBALANCE) Duos Junior 2 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 19 z 42 

 

3.místo: POUPOVÁ, Anna / ČERVINKOVÁ, Dominika (FKN.2) Duos Adults 
3.místo: TŠ STARDANCE CHOMUTOV (BLOW MY MIND) Groups Children 
3.místo: TŠ MIRÁKL (PEOPLE ARE NOT GOOD TO EACH OTHER) Groups Juniors 
  

IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIPS (Tomaszow Mazowiecki, 

Polsko, 2.-4.9.2022) 

1.místo: TC MOVE 21 (WHERE IS MY HAPPY END!?) Formations Children 
1.místo: TC MOVE 21  (STATION 21) Formations Juniors 
2.místo: DIDEDANCE (THERE IS ONLY ONE KING) Formations Children 
  

IDO WORLD DISCO DANCE & DISCO FREESTYLE CHAMPIONSHIPS 

(Katrineholm, Švédsko, 15.-18.9.2022) 

1.místo: LUKAVEC, Vítek   Solos male Adults 1B 
1.místo: PINC, Sebastián Solos male Junior 1 Disco Dance Freestyle 
2.místo: PINC, Sebastián Solos male Junior 1 Disco Dance 
3.místo: FRIC, Adam   Solos male Junior 2 

IDO WORLD HIP&HOP AND POPPING CHAMPIONSHIP (Graz, Rakousko, 26.-

30.10.2022) 

1.místo : MAZÁNKOVÁ, Isabel Solo Female Mini Kids (Dance Star) 

IDO WORLD COUPLE DANCE CHAMPIONSHIPS (Varšava, Polsko, 28.-

30.10.2022) 

1.místo: MOLNÁROVÁ, Leontýna (SURVIVOR) Caribbean Show Solos female Children 
1.místo: HEGROVÁ, Sylvie (ONCE UPON A TIME IN SPAIN) Caribbean Show Solos female Adults 
1.místo: SCHRÖTEROVÁ, Amálie/GERNSTENHOFEROVÁ, Vivien (JUKEBOX) Carib. Show Duos 

Junior 1 
1.místo: STARDANCE Chomutov (MAGIC OF NATURE) Caribbean Show Groups Children 
1.místo: STARDANCE Chomutov (BABY CITY) Caribbean Show Formations Children 
1.místo: CROSSDANCE  Salsa Groups Children 
1.místo: CROSSDANCE Salsa Groups Juniors 
2.místo: MARTÍNKOVÁ, Veronika (Cheerleader) Caribbean Show Solos female Junior 1 
2.místo: KUBÁTOVÁ, Eliška / STARÁ, Aneta (Pirates) Caribbean Show Duos Children 
2.místo: ŠRÁMKOVÁ, Barbora / NGUYEN, Hgoc Ha Mary (Sprayers) Caribbean Show Duos Junior 1 
2.místo: STARDANCE Chomutov (LA PLAYA) Caribbean Show Groups Children 
2.místo: STARDANCE Chomutov (I LIKE IT LIKE THAT) Caribbean Show Groups Adults 
2.místo: ENLIVEN Centre (MAGIC SHOW) Caribbean Show Formations Adults 
2.místo: MARTÍNKOVÁ, Veronika / PÁCALOVÁ, Gabriela Salsa Duos Junior 2 
2.místo: ENLIVEN Centre (DON´T GO YET) Salsa Formations Adults 
3.místo: SKŘIVÁNEK, Matyáš / ŠKUBOVÁ, Veronika (GEPPETTO) Caribbean Show Duos Children 
3.místo: CROSSDANCE (JUMANJI) Caribbean Show Groups Children 
3.místo: CROSSDANCE (HUNGER GAMES) Caribbean Show Groups Juniors 
3.místo: STARDANCE Chomutov (THE CALLING OF SIRENS) Caribbean Show Formations Adults 
3.místo: ŠRÁMKOVÁ, Barbora / NGUYEN, Hgoc Ha Mary Salsa Duos Junior 1 
3.místo: SMOLÍKOVÁ, Michaela / HORNÍKOVÁ, Andrea  Salsa Duos female Adults 
  
  

IDO WORLD TAP DANCE CHAMPIONSHIPS (Velika Gorica, Chorvatsko, 23.-

26.11.2022) 

1.místo: ZELINKOVÁ, Agáta Solos female Junior 2 
1.místo: BÍNA, Samuel  Solos male Junior 2 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (PERM) Trios Juniors 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 20 z 42 

 

1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (SATISFIED) Groups Juniors 
1.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (TANK!) Groups Adults 
1.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (THE PIANO) Formations Juniors 
2.místo: DVOŘÁKOVÁ, Nela  Solos female Junior 1 
2.místo: TITZOVÁ, Sára Solos female Junior 2 
2.místo: KOŠIR, Tobiáš  Solos male Adults 
2.místo: KOŠIR, Tobiáš / OKLEŠTĚK, Matěj Duos  Adults 
2.místo: NO FEET (BICYCLE RACE) Groups Adults 2 
2.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (YORKTOWN) Formations Juniors 
2.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (GET ON THE TRAIN) Formations Adults 2 
3.místo: PETRŽELOVÁ, Julie /HEŠKOVÁ, Nikola Duos Children 
3.místo: POŠTULKA, Matyáš /ŠPAČKOVÁ, Amélie Duos  Junior 2 
3.místo: T-GROUP DANCE STUDIO (FAITH) Groups Children 
3.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (UNDER THE SEA) Formations Children 
3.místo: TAP ACADEMY PRAGUE (IN THE BANK) Formations Adults 
  

IDO WORLD JAZZ, BALLET, MODERN & CONTEMPORARY CHAMPIONSHIPS 

(Podčetrtek, Slovinsko, 28.11.-1.12.2022) 

1.místo: TK BESTA CHRUDIM (QUEEN´S GAMBIT) Jazz Dance Formations Adults 2 
1.místo: RÁČILOVÁ, Anna / NOVOTNÁ, Gabriela (TWO DOLLS) Ballet Duos Junior 1 
2.místo: EMOTION DANCE SCHOOL (AUTUMN) Ballet Formations Juniors 
2.místo: EMOTION DANCE SCHOOL (SUMMER THUNDERSTORM) Ballet Formations Adults 
3.místo: JUŘICA, Jakub  Modern & Contemporary Dance Solos male Children 
  

 

Talentovaná mládež a podpora reprezentace ČR: 

 

V roce 2022 CDO podpořilo talentovanou mládež - mistry ČR, absolutní vítěze a top 

choreografy CZECH DANCE MASTERS formou finančních příspěvků na reprezentaci. 

 

MČR „CZECH DANCE MASTERS 2022” - PODZIMNÍ TOUR: 

Ligy -  Disco dance a Hip Hop, Battle, Art dance, Belly dance, Couple dance 

 

JMÉNO KLUB ČÁSTKA 

ART DANCE     

T I M E Movement Factory 5 000,00 Kč 

Šnoblová Stela Radost - Impuls Bohumín 2 000,00 Kč 

Hégrová Sylvie Taneční klub STARDANCE 

Chomutov, z.s. 

2 000,00 Kč 

Eretová Veronika - Svobodová Laura Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Lajdová Simone Elen - Šlemrová 

Magdalena 

Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 21 z 42 

 

Burešová Anna Elisabeth - Šafářová 

Marta 

Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Eretová Veronika Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Šlemrová Magdalena Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Šafářová Marta Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Eretová Veronika - Svobodová Laura Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Lajdová Simone Elen - Šlemrová 

Magdalena 

Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

Burešová Anna Elisabeth - Šafářová 

Marta 

Taneční skupina MIRÁKL 2 000,00 Kč 

I wan´na be like you TK Besta Chrudim 5 000,00 Kč 

Stick Season TS EMOTION 5 000,00 Kč 

My Discarded Men TS EMOTION 5 000,00 Kč 

This Woman's Work United Movement 5 000,00 Kč 

sweet dreams United Movement 5 000,00 Kč 

Prausová Lucie ViViD DANCE COMPANY 2 000,00 Kč 

    54 000,00 Kč 

HIP HOP     

Kunc Adam  EFEKT DANCE BRNO  2 000,00 Kč 

Jobová Adéla  EFEKT DANCE BRNO  2 000,00 Kč 

Jobová Adéla - Vernerová Viktorie  EFEKT DANCE BRNO  2 000,00 Kč 

Little gangs  LOLA´S DANCE OLOMOUC  5 000,00 Kč 

Kolářová Ema  MAGIC FREE GROUP  2 000,00 Kč 

Sapáková Julie - Suchá Markéta  MAGIC FREE GROUP  2 000,00 Kč 

Méédžik grlss  MAGIC FREE GROUP  5 000,00 Kč 

Mazánková Isabel  MAGIC FREE GROUP  2 000,00 Kč 

Maša Antonín  MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA  2 000,00 Kč 

Běhálková Natálie - Przeczková 

Natálie  

ROXTON  2 000,00 Kč 

Prossa Martin  Taneční škola Česká Třebová  2 000,00 Kč 

Martincová Kateřina  Taneční škola Česká Třebová  2 000,00 Kč 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 22 z 42 

 

Linhartová Anděla - Prossa Martin  Taneční škola Česká Třebová  2 000,00 Kč 

maninalean  Taneční škola Česká Třebová  5 000,00 Kč 

JUST SMILE  Xside DANCERS  5 000,00 Kč 

    42 000,00 Kč 

BATTLE     

Šipoš Samuel Arpád  LOLA´S DANCE OLOMOUC  2 000, 00 Kč 

Kafková Nela  LOLA´S DANCE OLOMOUC  2 000, 00 Kč 

Kolachuk Julian  EFEKT DANCE BRNO  2 000, 00 Kč 

Hajná Kateřina  LOLA´S DANCE OLOMOUC  2 000, 00 Kč  

Chester crew  LOLA´S DANCE OLOMOUC  5 000, 00 Kč  

Königin  LOLA´S DANCE OLOMOUC  5 000, 00 Kč 

SAFRA  LOLA´S DANCE OLOMOUC  5 000, 00 Kč  

DISCO DANCE     

Pinc Sebastian BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 

2 000,00 Kč 

Francová Eliška BEETHOVEN D.C. 

CHOMUTOV 

2 000,00 Kč 

Šuba Jakub D2Dance Přerov 2 000,00 Kč 

Březná Emma - Zinglarová Anežka Sokol Vítkovice - TK AKCENT 

Ostrava 

2 000,00 Kč 

Zachníková Ella Sokol Vítkovice - TK AKCENT 

Ostrava 

2 000,00 Kč 

Pop It Sokol Vítkovice - TK AKCENT 

Ostrava 

5 000,00 Kč 

SuperTEENS Taneční škola Horizonty Havířov 5 000,00 Kč 

Herda Lukáš - Lukášová Barbora TC Move 21 2 000,00 Kč 

HELL-oh! TC Move 21 5 000,00 Kč 

MENTOSKY TC MOVE 21 Praha 5 000,00 Kč 

Herych Nika TCO DANCE PLZEŇ 2 000,00 Kč 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 23 z 42 

 

Lukavec Vítek THE TEAM JIRKOV 2 000,00 Kč 

Vaňková Jasmína TŠ Dance4life 2 000,00 Kč 

Chalupová Anna - Mošová Valérie TŠ Dance4life 2 000,00 Kč 

Kročková Isabella - Sprinzová Sofie TŠ Dance4life 2 000,00 Kč 

    42 000,00 Kč 

BELLY DANCE     

Pobořilová Magdaléna TK GRADUS 2 000,00 Kč 

Šimetková Natali TK GRADUS 2 000,00 Kč 

Jeřábková Eliška TK GRADUS 2 000,00 Kč 

Pařilová Karolína - Šimetková Natali TK GRADUS 2 000,00 Kč 

Kovaříková Kristýna - Šťastná 

Natálie 

TK GRADUS 2 000,00 Kč 

Farha TK GRADUS 5 000,00 Kč 

Mejance TK GRADUS 5 000,00 Kč 

    20 000,00 Kč 

COUPLE DANCE     

Antošová Melisa CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Martínková Veronika CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Antošová Melisa - Hannay Kateřina 

Ann 

CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Burdová Klaudie - Ježková Beata CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Antošová Melisa CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Martínková Veronika CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Antošová Melisa - Hannay Kateřina 

Ann 

CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Burdová Klaudie - Ježková Beata CrossDance Kolín 2 000,00 Kč 

Smolíková Michaela Enliven Centre 2 000,00 Kč 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 24 z 42 

 

Horníková Andrea - Smolíková 

Michaela 

Enliven Centre 2 000,00 Kč 

Smolíková Michaela Enliven Centre 2 000,00 Kč 

Horníková Andrea - Smolíková 

Michaela 

Enliven Centre 2 000,00 Kč 

ME GUSTA Enliven Centre 5 000,00 Kč 

Kids World TASK IMPULS MNICHOVO 

HRADIŠTĚ 

5 000,00 Kč 

    34 000,00 Kč 

 

GRAND FINÁLE MČR „CZECH DANCE MASTERS 2022 - JARNÍ TOUR: 

 

GALAVEČER "MISTR MISTRŮ" 2022     

  29.05.2022 MČR – Grand finále 

Hradec Králové 2022 

    

"MISTR MISTRŮ" - TOP 10 - DĚTI     

st.č. Název kolektivu Název choreografie     

1 B - FRESH BRNO ANGLES MASTERS 15 

000 

Kč 

  

2 Taneční skupina 

MIRÁKL 

MY STORY 15 

000 

Kč 

  

3 TC MOVE 21 ZLODĚJI POHÁDEK 15 

000 

Kč 

  

4 TK GRADUS LOUKA 15 

000 

Kč 

  

5 Taneční klub 

STARDANCE 

Chomutov, z.s. 

BABY CITY 15 

000 

Kč 

  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 25 z 42 

 

6 FUNKY BEAT ROOFTOP STORY 15 

000 

Kč 

TOP CHOREOGRAF 

BS/10000 Kč 

7 TAP ACADEMY 

PRAGUE 

UNDER THE SEA 15 

000 

Kč 

  

8 Taneční škola 

HORIZONTY 

HAVÍŘOV 

GRANDElicious 15 

000 

Kč 

  

9 Taneční skupina 

MIRÁKL 

I´M BRASSBAND 15 

000 

Kč 

MISTR MISTRŮ/50000 

Kč 

10 VIVAjump z.s. WE GOT THE FUNK 15 

000 

Kč 

  

"MISTR MISTRŮ" - TOP 10 - JUNIOŘI     

st.č. Název kolektivu Název choreografie     

1 STREET BUSTERS MANTRA 15 

000 

Kč 

  

2 RADOST - IMPULS 

BOHUMÍN 

KDO JE NEMÁ? 15 

000 

Kč 

  

3 TŠ DANCE4LIFE 

OPAVA 

ICONIC 15 

000 

Kč 

  

4 TK GRADUS ARABIAN DREAMS 15 

000 

Kč 

  

5 Taneční klub 

STARDANCE 

Chomutov, z.s. 

I LOVE MY IDOL 15 

000 

Kč 

  

6 TSB G ny 15 

000 

Kč 

TOP 

CHOREOGRAF!/10000 

Kč 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 26 z 42 

 

7 TAP ACADEMY 

PRAGUE 

THE PIANO 15 

000 

Kč 

  

8 TC MOVE 21 STATION 21 15 

000 

Kč 

  

9 TS EMOTION BREATH IN 15 

000 

Kč 

  

10 FANTASY DANCE 

STUDIO 

LAR-22-B14 15 

000 

Kč 

MISTR MISTRŮ 2022/ 

70000 Kč 

"MISTR MISTRŮ" - TOP 10 - DOSPĚLÍ     

st.č. Název kolektivu Název choreografie     

1 BEAT UP OSTRAVA IN HOUSE WE 

TRUST 

15 

000 

Kč 

  

2 TS EMOTION ŽIVOTNÍ VIRTUÓZ 15 

000 

Kč 

  

3 D2Dance Přerov GIRLS 15 

000 

Kč 

  

4 TK GRADUS CLEOPATRA´S 

DREAM 

15 

000 

Kč 

  

5 Taneční klub 

STARDANCE 

Chomutov, z.s. 

THE CALLING OF 

SIRENS 

15 

000 

Kč 

  

6 GINA´S FORBIDDEN 

DESERT 

15 

000 

Kč 

  

7 T-GROUP DANCE 

STUDIO 

THE WALL 15 

000 

Kč 

  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 27 z 42 

 

8 TC MOVE 21 IMMA-ZONE 15 

000 

Kč 

  

9 TS EMOTION BRING ON THE MEN 15 

000 

Kč 

  

10 B - FRESH BRNO ALLSPICE DRAM 15 

000 

Kč 

MISTR MISTRŮ 2022/ 

100000 Kč 

         + top choreo/ 10000Kč 

 

CZECH DANCE MASTERS 2022 - JARNÍ TOUR - BODOVACÍ SOUTĚŽ “ŠÉF 

ROKU”: 

 

Williams Dance Academy – Vilém Vidras – 40 000 Kč 

TS PIROUETTE – Vránová Tereza – 30 000 Kč 

TC R.A.K.  - Jan Liška – 20 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 28 z 42 

 

Zpráva manažera správního úseku a ekonomiky 
- zpracovala Monika Müllerová 

 

Hlavní činnost správního úseku a ekonomiky 

Hlavními zdroji příjmů spolku byly nadále členské příspěvky a výnosy ze soutěží.  Výše 

členských příspěvků oproti předchozímu období zůstává nezměněna. Členský příspěvek 

řádných členů CDO se hradí na kalendářní rok tedy od 1. 1. – 31.12. 

 V roce 2022 se velkou měrou podílely na příjmech spolku i získané dotace z NSA.  

 

Dotace byly poskytnuty v těchto oblastech: 

 

1) Název poskytovatele dotace: NSA 

Název výzvy: Výzva 18/2021 – PODPORA SPORTOVNÍCH ORGANIZACÍ 

Název žádosti: ČINNOST V OBLASTI TANEČNÍHO SPORTU 2022 – CZECH DANCE 

ORGANIZATION 

Evid. č. žádosti: PSS22-00060 

Dotace ve výši: 2 370 678 Kč 

Oblast podpory: Organizace činností sportovní organizace svazového charakteru, 

zejména na realizace sportovní, organizační a obsahové činnosti, včetně 

zabezpečení zdravotních, metodických, technicko - servisních 

podmínek pro činnost sportovců svazu. 

2) Dotační program na podporu sportu – sportovní akce  – Statutární město Hradec 

Králové 

V roce 2022 se nám podařilo získat dotaci ze statutárního města Hradec Králové na realizaci 

projektu CZECH DANCE MASTERS - GRAND FINÁLE MČR Hradec Králové 2022. 

Nákladové položky: Neinvestiční výdaje – služby – NÁJEMNÉ 

Číslo smlouvy: 2022/0356 

Číslo usnesení: ZM/2022/1557 

Dotace ve výši: 150 000 Kč  

 

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2022:  

Hotovostní pokladna CZ  - správní úsek: 109 Kč 
Hotovostní pokladna EUR  -  mezinárodní úsek: 3,48 € 
Hotovostní pokladna CZ  - soutěžní úsek: 6391 Kč 
Bankovní účet CZ:  5 243 975,16 Kč 

Bankovní účet EUR: 953,44 € 

 

Stejně jako v předchozích letech jsme se snažili zkvalitňovat služby u správní a 

evidenční činnosti CDO a to především: 

a/ Zpracování přihlášek zaslaných na sekretariát správního úseku, díky zkvalitnění 

evidenčního systému již jen v omezené míře. Správní úsek nadále zpracovává žádosti o 

hostování či přestupy svých členů. 

b/ Zajišťovali jsme kontrolu plateb za členské poplatky, poplatky ze soutěží a další platby 

vycházející z dohod s dalšími dodavateli. 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 29 z 42 

 

c/ Pravidelně předáváme prezidiu zprávu o počtu a změnách členské základny CDO.  

d/ Zajišťujeme další aktualizace pro evidování členů, díky této službě máme přehlednou 

evidenci klubů a možné následné elektronické přihlášení na akce pořádané CDO. 

e/ Nadále pracujeme na zkvalitňování webového rozhraní, a to především pro lepší 

přístupnost a zjednodušení služeb našim sportovcům, ale i v souvislosti s podmínkami 

GDPR a návaznosti na rejstřík NSA.  

f/ V roce 2022 jsme přistoupili k elektronické evidenci trenérských tříd.  

 

Zajišťovali jsme evidenci a přípravu smluvních vztahů za podpory legislativy a 

marketingu CDO a zabezpečujeme distribuci smluv příslušným organizátorům našich 

soutěží. 

 

Vypracovali jsme rozpočet organizace a dohlíželi na dodržování plnění rozpočtu CDO a 

dle finančního řádu předkládáme Prezidiu průběžné plnění rozpočtu. 

 

Společně s účetní firmou Meridea, s.r.o. se podílíme na přípravách daňového přiznání a 

předkládali jsme Prezidiu ekonomickou roční závěrku 2021.  

 

Pro účely evidence veškerých dokladů CDO jsme na sdíleném GOOGLE disku doplňovali 

podklady, pro průběžnou kontrolu kontrolní a revizní komise a vytváříme tak sdílené 

prostředí pro práci s dokumenty. 

 

Společně s ostatními manažery jsme připravili podklady pro úspěšné podání žádostí o 

dotace, díky kterým můžeme zkvalitňovat služby naší členské základně. Všechny získané 

dotace, viz výše, se nám podařilo také úspěšně vyúčtovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 30 z 42 

 

Sociální sítě a web CDO: 

Aktivní komunikace se členy a příznivci CDO jsme rozvíjeli také na sociálních sítích. Počet 

fanoušků facebookové stránky ČZECH DANCE ORGANIZATION se stále mírně snižuje, 

neboť veškeré informace již směřujeme na profil CZECH DANCE MASTERS, kde se snažíme 

o maximální komunikaci s našimi fanoušky a to především prostřednictvím informací o dění v 

našem tanečním světě. Stále jsou největším “tahounem” fotky firmy DANCE PHOTO, se 

kterou dlouhodobě spolupracujeme. 

Díky atraktivitě má o náš FB profil zájem stále více sledujících, tedy k 31. 12. 2022 je jich v 

součtu 34 208. 

 

 
 

INSTAGRAM – CZECH_DANCE_MASTERS 

I v letošním roce se zaměřujeme na rozvoj mezi mládeží tolik oblíbeného instagramového 

profilu, který je našimi sledujícími velmi žádaný a dosahujeme počtu přes 19 000 sledujících.  

Stejně jako u FB zvyšují atraktivitu fotky ze soutěží, ale také tolik žádané spoty z jednotlivých 

soutěží CZECH DANCE MASTERS. Instagramový profil je momentálně nejlepším 

komunikačním kanálem směrem k našich nejmladším sportovcům, kde je informujeme o 

termínech soutěží, připravovaných projektech a nemalou mírou také o partnerech našich 

sportovních událostí. 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 31 z 42 

 

 
 

 

Vzhledem k velkému zájmu o náš FB a IG profil, které zaměřujeme především na fotky a videa, 

naše webové stránky jsme více zaměřili na informovanost naší členské základny. Můžete zde 

tedy najít např. termíny probíhajících akcí, přihlášky, soutěžní pravidla, informace 

k výběrovým řízením, hlasování prezidia a další legislativní materiály z dění v CDO, z.s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 32 z 42 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 33 z 42 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 34 z 42 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 35 z 42 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 36 z 42 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 37 z 42 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 38 z 42 

 

Vize 2023 
 

Czech Dance Organization je největší taneční organizací v ČR se silnou tradicí, která nás 

zavazuje vnášet progres a kvalitu do projektů CDO. 

V roce 2022 proběhl zdárný restart  kompletní klasické soutěžní sezóny!  

V důsledku covidové pandemie a rekonstrukce Průmyslového paláce v Praze bylo poprvé 

Grand Finále MČR realizováno v jiném městě. Kongresové centrum ALDIS v Hradci Králové 

má dostatečné prostory a skvělé služby pro tento typ akce, avšak obří ledková obrazovka zde z 

technických důvodů nejde umístit, což ubírá na vizuální velkoleposti a atraktivitě celé akce. Z 

pohledu pocovidového restartu hodnotíme akci jako velmi úspěšnou! Naší vizí je však návrat 

do hlavního města Prahy a najít vhodné prostory. Záměrem je tuto prestižní akci organizovat v 

Kongresovém centru Praha. 

Jsme i nadále odhodláni věnovat maximální úsilí komunikaci s členskou základnou, 

tanečními odborníky a státními institucemi. Aktivně pokračovat v jednání s ČSTS o 

vývoji založené “České unie tanečního sportu” a stabilizovat pozici CDO jako národního 

sportovního svazu prostřednictvím NSA. CDO je organizace, která je tu pro tanečníky a 

v tomto duchu je jedním z našich hlavních úkolů posilovat grantovou politiku CDO i jeho 

kolektivů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 39 z 42 

 

Fotogalerie - TOP akce 2022 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 40 z 42 

 

 
 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 41 z 42 

 

 
 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2022 Stránka 42 z 42 

 

 
 

 


